

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, KOUNICOVA 67, 601 67 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

MMB/0397734/2016

Magnus Regio s.r.o.
paní Magda Slaninová
Dvořákova 14
602 00 Brno

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

RNDr. Danuše Tomášová

DATUM:

POČET LISTŮ:

2016-10-13

2

Objednávka na zajištění informační kampaně týkající se ovzduší ve městě Brně – II. část

Předmětem objednávky je zajištění informační podzimní kampaně s nosným tématem 20 let monitorování ovzduší ve městě Brně. Občané budou dále seznámeni s řešením smogové situace (jak se při ní zachovat) a s povinnostmi vyplývající z legislativy týkající se revize kotlů na pevná paliva a s možnostmi, jak mohou ovlivnit ovzduší v Brně a tak přispět ke kvalitě ovzduší. Cílovou skupinou kampaně je zejména široká veřejnost.

Specifikace požadovaných služeb:

Aktivita	cena/ks	počet ks	cena bez DPH	DPH	
				21,0	cena s DPH
Kampaně Ověření ve městě Brně – podzim 2016 II. část - grafické zpracování a zadání inzerce v časopisech Šalina a Brněnský Metropolitan, polepy tramvají 3 motivy po dobu 1 měsíce, aktualizace webových stránek, monitoring kampaně					
Graf. zpracování 3 námětů kampaně do inzerce pro časopis Šalina - 3x 1/4 A4	5 000,0	3	15 000,0	3 150,0	18 150,0
Graf. zpracování 3 námětů kampaně do inzerce pro Brněnský Metropolitan 1/3 A3	5 000,0	1	5 000,0	1 050,0	6 050,0
Graf. zpracování 3 námětů kampaně na 3 polepy 3 tramvaji	8 000,0	3	24 000,0	5 040,0	29 040,0
Cena zadané inzerce v časopise Šalina 3x rozměr 93x133 mm	8 250,0	3	24 750,0	5 197,5	29 947,5
Cena zadané inzerce v Brněnském Metropolitanu 1x rozměr 255x121 mm, 11/2016	36 420,0	1	36 420,0	7 648,2	44 068,2
Výroba 3 motivů polepů na 3 tramvajích DPMB, formát 300x80 cm	7 500,0	3	22 500,0	4 725,0	27 225,0
Pronájem plochy 3x formát 300x80 cm, 1 měsíc	4 140,0	3	12 420,0	2 608,2	15 028,2
Instalace, odinstalace polepů	1 000,0	6	6 000,0	1 260,0	7 260,0
Nová vizualizace webových stránek www.procistejsbrno.cz	45 000,0	1	45 000,0	9 450,0	54 450,0
Monitoring kampaně, sumarizace, vyhodnocení	7 000,0	1	7 000,0	1 470,0	8 470,0
CELKEM	127 310,0		198 090,0	41 598,9	239 688,9

Cena za provedené práce nepřesáhne částku 239 688,9 Kč včetně DPH (21%).

Termín provedení prací je do **30.11. 2016.**

V případě přijetí této objednávky požadujeme potvrzení jejího přijetí např. zasláním e-mailové zprávy o akceptaci objednávky. V textu prosím uveďte číslo jednací této objednávky. Zmíněnou zprávu zašlete laskavě bez zbytečného odkladu na adresu: tomasova.danuse@brno.cz.

Při nedodržení podmínek uvedených v objednávce, především pak při nepotvrzení jejího přijetí, nedodržení termínu prací, jejich rozsahu nebo provedení v odpovídající kvalitě, nebude výše uvedená částka proplacena, popřípadě proplacena v plné výši a zhotovitel výše uvedených prací již nebude v příštích letech k podání nabídky na provedení těchto prací vyzván.

Na základě dokončení a převzetí prací, bude vystavena faktura se lhůtou splatnosti do 30 dnů ode dne doručení faktury. Na faktuře prosím uveďte identifikační údaje objednatele:

Odběratel:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1
602 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

Příjemce:

Magistrát města Brna
Odbor životního prostředí
Kounicova 67
601 67 Brno

Děkuji za spolupráci.
S pozdravem



Ing. Martin Vaněček
vedoucí Odboru životního prostředí